Maceira

Orago de

N? Sr? da Luz

Natureza dos assentos

Livro n°

Datas Extremas

Cota

Codigo de Referéncia (livros digitalizados online)

Batismos

Casamentos

Obitos
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1810-1817 a)
1817-1832
1832-1846
1846-1856
1857-1868
1868-1873
1873-1884
1884-1891
1891-1902
1902 -1911 b)

1787-1815
1815-1845
1845-1863
1863-1884
1885-1903
1903 -1911 b)

1795-1810
1811-1833
1833-1857
1857-1873
1873-1886
1886-1901
1901 - 1911 b)

Dep.IV 35-B-12
Dep.IV 35-B-13
Dep.IV 35-B-14
Dep.IV 35-B-15
Dep.IV 35-B-16
Dep.IV 35-B-17
Dep.IV 35-B-18
Dep.IV 35-B-19
Dep.IV 47-A-37
Dep.IV 61-D-41

Dep.IV 35-B-20
Dep.IV 35-B-21
Dep.IV 35-B-22
Dep.IV 35-B-23
Dep.IV 47-A-38
Dep.1V 61-D-42

Dep.IV 35-B-24
Dep.IV 35-B-25
Dep.IV 35-B-26
Dep.IV 35-B-27
Dep.IV 35-B-28
Dep.IV 35-B-29
Dep.IV 61-D-45

PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/001/0001
PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/001/0002
PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/001/0003
PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/001/0004
PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/001/0005
PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/001/0006

PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/002/0001
PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/002/0002
PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/002/0003

PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/003/0001
PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/003/0002
PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/003/0003
PT/ADLRA/PRQ/PLRA13/003/0004

Obs.: b) até 31 de margo

Obs.: @) Tem um assento de 1798 e outro de 1788
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